
رئیس پلیس فتا استان اردبیل از دستگیری شخصی که با خرید 
گوشی از سایت ثبت آگهی دیوار و ارائه رسیدجعلی از کاربران 
کلاهبرداری می کرد، خبر داد. سرهنگ علی قهرمان طالع گفت: 

طی تماس با مرکز امداد و فوریت های سایبری، شخصی عنوان 
کرد که گوشی تلفن همراه خود را برای فروش در سایت دیوار 
آگهی کرده و فردی جهت خرید با وی ارتباط برقرار و پس از 

توافق مبلغ، رسید واریز آن ارسال کرده است، ولی پس از چندین 
ساعت هیچ مبلغی به حساب وی واریز نشده است که بلافاصله 
مورد جهت بررسی در دستورکار پلیس قرار گرفت. وی ادامه 
داد: افسران سایبری به کمک فرد فروشنده و پس از استعلام از 
بانک متوجه شدند که این فرد تحت تعقیب پلیس بوده و از طریق 
این روش چندین بار اقدام به کلاهبرداری از کاربران سایت های 
ثبت آگهی که لپ تاپ و گوشی همراه خود را برای فروش آگهی 
می کنند، کرده است. سرهنگ قهرمان طالع اظهارداشت: 
کاراگاهان پلیس فتا ضمن انجام اقدامات فنی و پلیسی متهم 
را به همراه همدستش در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و در 
تفتیش محل سکونت وی نیز چندین دستگاه گوشی موبایل 
و رایانه کشف و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی در 
اختیار مراجع قضائی قرار دادند. رئیس پلیس فتا اردبیل عنوان 
کرد: هموطنان عزیز توجه داشته باشند که در سایت های ثبت 
آگهی پس از اطمینان از سالم بودن کالا و پس از واریز وجه به 
حساب، اقدام به تحویل و معامله کالا کرده و صرفا به عکس کالا، 
رسید واریز و یا رسید باربری اکتفا نکنند. این مقام انتظامي در 
پایان گفت: کاربران اینترنت برای گزارش موارد مشکوک فضای 
 www.cyberpolice.ir مجازی می توانند با مراجعه به آدرس
وبسایت پلیس فتا، قسمت مرکز فوریت های سایبری و همچنین 
تماس با شماره این مرکز 096380 گزارشات خود را اعلام نمایند. 
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رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری فروشندگان سکه های تاریخی 
در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای اظهارداشت: در پی دریافت خبری 
مبنی بر خرید و فروش اشیا و اموال تاریخی 
در فضای مجازی تیمی از ماموران کلانتری 
دستگیری  و  شناسایی  یوسف آباد   125

فروشنده یا فروشندگان را بر عهده گرفتند. 
وی با بیان اینکه پس از بررسی و رصدهای 
صورت گرفته در فضای مجازی مشخص شد 
2 مرد با همکاری یکدیگر سکه های تاریخی 

می فروشند، افزود:  با شناسایی مخفیگاه و 
هماهنگی های قضائی هر 2 متهم دستگیر و در 
بررسی های بیشتر از این محل 18 عدد سکه 
تاریخی کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 

تهران تصریح کرد: متهمان در کلانتری به  
فروش اشیا تاریخی در فضای مجازی اعتراف 
و کارشناسان سکه های کشف شده را متعلق 
به دوره ساسانیان و ارزش آنان را بیش از 50 
میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ موقوفه ای 
در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر 
برای کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

فروش سکه های تاریخی در فضای  مجازی

دستگیری 3 زورگیر 
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اعلام 
کرد که ماموران پلیس اعضای باند 3 نفره 
زورگیری و سرقت به عنف را در شهرصدرا، 
دستگیر کردند. سرهنگ فرج شجاعی بیان 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر درگیری و قدرتنمایی با سلاح سرد به 
قصد سرقت به عنف از یک مغازه در شهرصدرا، 
بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی موضوع 
به محل موردنظر اعزام شدند. او افزود: سارقان 
که با مشاهده پلیس در سرقت خود ناکام شده 
بودند بدون توجه به هشدارهای ماموران 
انتظامی با یک سواری تیبا از محل متواری 
شدند. فرمانده انتظامی شیراز عنوان کرد: 
ماموران انتظامی کلانتری 28 صدرا پس 
از طی مسافتی تعقیب وگریز موفق شدند 
سواری تیبا را توقیف و هر 3 سرنشین خودروکه 
یکی از آنان خانمی جوان بود دستگیر کنند. 
از  بازرسی  در  کرد:  شجاعی خاطرنشان 
خودرو متهمان اموالی مسروقه شامل 12 
دستگاه ضبط خودرو، باطری، فن، آینه بغل 
و قفل پدال، یکدستگاه مبدل برق، 11 عدد 
کیف دستی و زنانه، 10 عدد عینک آفتابی، 2 
دستگاه  DVR و DVD ، 9 دستگاه اسپیکر و 
باند کامپیوتر و 2 قبضه سلاح سرد کشف شد. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان تاکنون 
به 2۷ فقره سرقت درون خودرو و 3 فقره 
زورگیری به عنف از شهروندان اقرار کردند، 
گفت: این سارقان حرفه ای برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شده اند.

100 فقره سرقت کشف شد
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای لوازم و 
محتویات خودرو در محله تهرانپارس و کشف 
100 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ  اردشیر 
نادری اظهارداشت: در پی افزایش سرقت 
لوازم و محتویات خودرو در محله جوادیه 
تهرانپارس مراتب در دستور کار عملیات 
کلانتری 144 جوادیه تهرانپارس قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه عملیات کلانتری پس از 
بررسی و تحقیقات محلی هویت و مخفیگاه 
متهم را  شناسایی کردند، افزود: پس از 
هماهنگی های قضائی در یک عملیات منسجم 
مخفیگاهش  در  و  غافلگیر  متهم  پلیسی 
دستگیر و به کلانتری  انتقال یافت. سرکلانتر 
چهارم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: 
متهم در کلانتری به 80 فقره سرقت محتویات 
خودرو  و 20فقره سرقت اماکن خصوصی با 
همدستی همکارش  اعتراف و تاکنون 20  تن  

از مالباختگان شناسایی شده اند . 

کلاهبرداری از کاربران سایت های ثبت آگهی با رسید جعلی قتل در پی نزاع چند جوان 
فرمانده انتظامی پاکدشت از شناسایی و دستگیری قاتل 
خبر داد. سرهنگ رضا علی بخشی گفت: در پی وقوع یک فقره 
قتل در نتیجه درگیری چند جوان در مورخ 29 دیماه سالجاری 
در یکی از محلات پاکدشت، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی با انجام اقدامات فنی و تخصصی و تحقیقات محلی 
و میدانی از شاهدان عینی، محل اختفای قاتل را شناسایی و 
پس از هماهنگی های قضائی متهم را دستگیر کردند. سرهنگ 
رضا علی بخشی« تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس به 
بزه انتسابی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت 
در خاتمه با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی راهی مراجع قضائی شد، تاکید کرد: نیروی 
انتظامی پاکدشت مصمم است تا کشف جرائم و دستگیری 

مجرمان از هیچ تلاش وکوششی دریغ نکند.

35  فقره سرقت سیم برق 
فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر از دستگیري 
3 سارق سیم و کابل برق و کشف 35 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ علي صادقي بیان داشت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت سیم و کابل برق در شهرستان شاهین شهر که باعث 
ایجاد نارضایتي عمومي شهروندان شده بود، شناسایي و 
دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهي قرار گرفت. وي افزود: ماموران با انجام اقداماتی 
پلیسی موفق شدند هویت 3 سارق را شناسایی و طی عملیاتی 
غافلگیرانه آنها را دستگیر کنند. فرمانده انتظامي شهرستان 
شاهین شهر ادامه داد: متهمان این پرونده در تحقیقات 
تخصصی پلیس به 35 فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف 
کردند. سرهنگ صادقی خاطرنشان کرد: در این خصوص 
پرونده ای تشکیل و سارقان برای اقدامات قانونی به مراجع 
قضائی تحویل داده شدند. این مقام انتظامی از شهروندان 
خواست، در صورت قطع ناگهانی برق مخصوصا در ساعات 
پایانی شب حتما با سامانه 110 پلیس تماس گرفته و موضوع 

را اعلام کنند. 

کشف محموله قاچاق 
فرمانده انتظامی استان قم از کشف محموله بلبرنگ خودرو 
و داروی بدنسازی از یکدستگاه خودرو وانت مزدا در محور 
اراک – سلفچگان خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی، 
اظهارداشت: در راستای مقابله با پدیده شوم قاچاق، کارآگاهان 
پلیس امنیت اقتصادی استان در محور اراک – سلفچگان، 
یکدستگاه خودرو وانت مزدا را به ظن حمل کالای قاچاق 
توقیف کردند. وی افزود: در ادامه کارآگاهان طی بازرسی 
از خودرو مذکور، اقلامی اعم از بلبرنگ و پودرنیروزا )داروی 
بدنسازی( فاقد مدارک لازم و قاچاق، به زعم کارشناسان 
به ارزش10 میلیارد ریال کشف کردند. سردار میرفیضی 
گفت: یک نفر در این رابطه دستگیر و به همراه پرونده برای 
انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شد. فرمانده 
انتظامی استان قم در پایان با اشاره به تشدید اقدامات کنترلي 
در محورهای مواصلاتی، تاکیدکرد:  پلیس قم در راستای 
برخورد با قاچاقچیان کالا با رصد دقیق و لحظه به لحظه 
محورهای مواصلاتی و تلاش هاي شبانه روزي، اجازه هیچگونه 

فعالیت سودجویانه را نخواهد داد.

آتش سوزی ساختمان مسکونی 
در حادثه آتش سوزی یک مجتمع مسکونی در شهرک 
عباس آباد واقع در جنوب تهران ۷0 نجات یافتند. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: 
این حادثه آتش سوزی در جاده ورامین شهرک عباس آباد به 
سامانه 125 اعلام و بی درنگ ماموران چهار ایستگاه به همراه 
2 نردبان بالابر هیدرولیکی و خودروهای حامل تجهیزات 
تنفسی و تشک نجات به محل اعزام شدند. سیدجلال ملکی 
افزود: محل آتش سوزی در پارکینگ ساختمان چهار طبقه 80 
واحدی روی داده بود که سه دستگاه خودرو در آن وجود داشت 
که آتش به یکدستگاه خودرو پراید رسیده  و در حال سرایت 
به نیسان بود. وی با بیان اینکه دود حاصل از آتش سوزی 
به طبقات مسکونی رسیده بود، گفت: محل حادثه شمال 
پنج بلوک ساختمانی بود که پنج ورودی و یک طبقه منفی 
مشترک داشت که البته زیرزمین به تمامی بلوک ها راه داشت. 
ملکی با بیان اینکه به دلیل شدت آتش سوزی و حرارت بخشی 
از سقف های پارکینگ تخریب شده بود و همچنین تعدادی 
از ساکنان در کنار پنجره ها از آتش نشانان تقاضای کمک 
می کردند، اظهارداشت:  آتش نشانان همزمان با خاموش کردن 
آتش با استفاده از 2 دستگاه نردبان هیدرولیکی و دستی 
و همچنین از طریق راه پله ها حدود ۷0 نفر از ساکنان را به 
سلامت به قسمت پشت بام و بیرون ساختمان منتقل کردند. 
وی با بیان اینکه این حادثه تلفات جانی نداشت گفت: آتش 
کاملا خاموش و پس از اینکه عملیات تخلیه دود و لکه گیری 
تمام شد آتش نشانان به این عملیات پایان دادند. ملکی علت 
این حادثه را در دست بررسی کارشناسان آتش نشانی اعلام 

کرد.

مرگ سارق در کانال کولر
فوت  از  استان خراسان جنوبی  آگاهي  پلیس  رئیس 
سارق سابقه دار در دریچه کانال کولر هنگام سرقت از منزل 
در شهرستان بیرجند خبر داد. سرهنگ کاظم صادقي 
اظهارداشت: با اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 110 مبني بر 
جسد فردي در منزل یکي از شهروندان در شهرستان بیرجند 
بلافاصله کارآگاهان پلیس به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: فرد جواني که 29 سال سن داشت و به قصد سرقت، 
از طریق کانال کولر وارد منزل مي شود که در دریچه کانال 
کولر گیرکرده و براثر خفگي جان باخت. رئیس پلیس آگاهي 
خراسان جنوبی با اشاره به ادامه تحقیقات در این زمینه، تصریح 
کرد: با هماهنگي مراجع قضائي جسد متوفي براي بررسي 
بیشتر به پزشکي قانوني انتقال و با تشکیل پرونده جهت بررسي 
تحقیقات تکمیلي در دستور کار پلیس آگاهی قرار دارد. این 
مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه موارد و افراد مشکوک خصوصا در نقاط خلوت مراتب 

را در اسرع وقت از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری یکی از 
بزرگترین مفسدان اقتصادی در این استان به جرم تحصیل 
596 میلیارد تومان مال نامشروع خبر داد. سردار عبدالرضا 
ناظری افزود: در پی ارجاع نیابت قضائی از دادسرای عمومی 
و انقلاب تهران به پلیس امنیت اقتصادی کرمان در رابطه با 
حضور یک محکوم فراری در این استان که از سال 1396 
به دلیل تخلفات و جرائم مکرر اقتصادی در استان های مختلف 
کشور تحت تعقیب بوده است، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: یکی از پرونده های 
این مفسد بزرگ اقتصادی، اخلال در نظام اقتصادی و نظام 
پولی کشور از طریق تحصیل مال از طریق نامشروع به مبلغ 
596 میلیاردتومان به روش های ثبت شرکت های صوری، 

جعل اسناد و جعل ضمانتنامه های بانکی است که از سوی 
دادسرای عمومی و انقلاب تهران به تحمل 20 سال حبس 
تعزیری، ضبط کلیه اموالی که از طریق خلاف قانون به دست 
آمده و ۷4 ضربه شلاق محکوم شده بود. وی ادامه داد: متهم 
در حالی که با قرار وثیقه آزاد بوده پس از اطلاع از جزئیات 
حکم، تصمیم به فروش اموال ضبط شده و فرار از کشور 
می گیرد. این مقام ارشد انتظامی استان کرمان تصریح 
کرد: از دیگر جرائم و محکومیت های وی، معاونت در جعل 
ضمانتنامه های بانکی به مبلغ 306 میلیاردتومان و مجازات 
دو سال حبس، پرداخت رشوه به مبلغ هشت میلیارد 500 
میلیون تومان و مجازات 3 سال حبس تعزیری، ضبط مال 
ناشی از ارتشا، استفاده از سند مجعول و مجازات 10 سال 

حبس تعزیری و معاونت در ارتکاب بزه دخالت در اموال 
توقیف شده از طریق آزادسازی ملک در یافت آباد تهران است. 
سردار ناظری بیان کرد: در این رابطه و با توجه به حساسیت 
موضوع و رویکرد پلیس برای برخورد جدی با جرائم اقتصادی 
و با همکاری بسیار خوب دستگاه قضائی، ماموران واحد 
اطلاعات و عملیات پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان با 
انجام اقدامات اطلاعاتی، آخرین مخفیگاه این فرد را در یکی 
از محله های شهر کرمان شناسایی و وی را طی یک عملیات 
ضربتی در زمانی که قصد فروش قسمتی از اموال ضبط شده را 
داشت، دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره 
به اینکه این فرد قصد داشت بلافاصله پس از فروش اموالی که 
به نفع دولت ضبط شده بود و نقدکردن آنها از مرزهای شرقی 
از کشور خارج شود، تصریح کرد: این محکوم فراری به دلیل 
حجم سنگین پرونده هایی که در رابطه با اخلال در امنیت 
اقتصادی کشور داشت، بلافاصله پس از دستگیری به دلیل 

قطعی بودن محکومیت، به زندان منتقل شد.

فرمانده انتظامی استان کرمان:

مفسد بزرگ اقتصادی در کرمان دستگیر شد

 آزمایشگاه شرکت پتروشیمی پارس در راستای اجرای برنامه های 
سالیانه کنترل کیفیت خارجی جهت حصول اطمینان از صحت و دقت اجرای 
 آزمون های آزمایشگاه ، در آزمون مهارت بین المللی اندازه گیری سولفور 
 در نمونه LPG  ۲۰۲۱ از موسسه iis هلند شرکت نمود و  در این رقابت در بین 

۳۸ آزمایشگاه از ۲۶ کشور دنیا با ارزیابی شاخص آماری z  بعنوان تنها 
 آزمایشگاه شرکت کننده از میهن اسلامی موفق به کسب رتبه نخست 

جهانی گردید.

اعتراف به 60 میلیارد کلاهبرداری

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری متهم و اعتراف وی به 60 
میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان گنبدکاووس خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره 
اظهارداشت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان توسط 
سه نفر در شهرستان گنبدکاووس، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: طی بررسی های اولیه پلیس مشخص شد متهمان 
اقدام به تاسیس یک شرکت پخش و بسته بندی مواد غذایی کرده و با جلب اعتماد 
تولیدکنندگان و توزیع کنندگان عمده، اقلام مورد نیاز را از آنان خریداری کرده و به 
فروشندگان چک داده اند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: پس از رسیدن 
موعد تاریخ چک، فروشندگان به بانک مراجعه و در آنجا متوجه شدند چک ها جعلی و 
یا سرقتی بوده اند. سرهنگ تاجره با بیان اینکه متهمان نیز مدتی قبل از محل متواری 
شده بودند، خاطرنشان کرد: با اشراف اطلاعاتی و تلاش بی وقفه پلیس، مخفیگاه یکی 
از متهمان شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات موجود 
به کلاهبرداری از 9 نفر به مبلغ 60 میلیارد ریال در شهرستان گنبدکاووس اعتراف کرد. 
جانشین فرمانده انتظامی گلستان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی از شهروندان 
خواست: قبل از انجام هرگونه معامله با چک، حتما مشخصات صاحب حساب را از بانک 

مربوطه استعلام بگیرند تا گرفتار دام کلاهبرداران نشوند.

توقیف کامیون و کشف کالای قاچاق
فرمانده انتظامي ممسني از کشف انواع کالاي قاچاق به ارزش ۷ میلیارد و 500 میلیون 
ریال خبر داد. سرهنگ محمد نیکبخت، اظهارداشت: ماموران انتظامی پاسگاه سراب بهرام 
ممسني هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی منتهي به این شهرستان به 
یکدستگاه کامیون مشکوک و آن را براي بررسي بیشتر متوقف کردند. وي با بیان اینکه 
در بازرسي از این خودرو ۷1 دستگاه لوازم آشپزخانه، 120 عدد انواع لوازم جانبی موبایل، 
115 قلم لوازم آرایشی، 114دستگاه قطعات کامپیوتر و 23 بسته انواع مکمل بدن سازي 
خارجي قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص راننده براي 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد.  فرمانده انتظامي ممسني با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش اموال مکشوفه قاچاق را ۷ میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد کرده اند، 
افزود: شهروندان در حمایت از کالای ایرانی هرگونه اخبار و اطلاعاتی در خصوص قاچاق 

را در اسرع وقت از طریق تلفن 110 در اختیار پلیس قرار دهند.


